SCRIPTA

Numéro Scripta : 5593

Auteur(s) : Simon d'Anet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Ier Fils de Luc, Évreux (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1192]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Simon d'Anet donne à Jean, évêque d'Évreux, le droit de présentation de l'église de Champigny[-la-Futelaye].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862, t. 1, p. 486.

Dissertation critique

Jean Ier, évêque d'Évreux, 1181 ou 1182 - 1192.

Texte établi d'après a

Simon de Aneto, omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, salutem eternam. Sciant omnes quod ego concessi et donavi, assensu Johannis filii et heredis mei, venerabili patri et domino meo Johanni, Ebroicensi episcopo, et successoribus ejus, presentationem ecclesie de Chanpineio, et quicquid juris in ea habebam, et omnes decimas quas in villa que dicitur Gerceium feodi nomine possidebam, sicut voluerit ordinandas. Et ut mea donatio inconcussa maneat, eam sigilli mei munimine roboravi in perpetuum valituram.